78 litius — 86 et e campo — 96 Ehtera — 100 arenas.

81. De partic. „que“ non suo loco collocata vid. carm. super.
 v. 9. (not. crit.). — 82. donec, pro „dum“ — axem] caelum —
 83. cadentes ibat ad oras] ad occasum vergebatur — 90. In hoc versu
 caesura post praepos. inter cadit, quae partem priorem vocis com-
 positae efficit. Similis caesura etiam in v. 22 reperitur. Praeter hunc
 versum poeta caesuram post trochaeum pedis dactylici nusquam usur-
 pavit. — 92. Iura probando, i. e. iuribus senatorum approbatis. —
 93. adducta] admota, propinqua — 97. struo] paro, nitor.

F

23.204